
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

 

Strana 1 (celkem 1) 
 

DOHODA O UKONČENÍ  
SMLOUVY O PODNÁJMU PROSTOR SLOUŽÍCÍCH PODNIKÁNÍ 

 
kterou uzavírají smluvní strany: 
 
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace  
Sídlo:    Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč  
Zastoupena:   Ing. Evou Tomášovou, ředitelem 
IČO:    008 39 396 
DIČ:    CZ00839396 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1441 

(dále jen "nemocnice") 
 
a   
 
Protetika Štěpánová a spol., s.r.o. 
Sídlo:    Poršova 773, 539 73 Skuteč 
Zastoupena: Vladimírou Štěpánovou, jednatelkou 
IČO:    260 02 353 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19446 
(dále jen společnost") 
 

takto: 
 

I. Smluvní strany prohlašují, že dne 23. 9. 2019 uzavřely Smlouvu o podnájmu prostor sloužících 
podnikání uveřejněnou v registru smluv pod ID smlouvy 9540614, dále také „Smlouva“.    

II. Smluvní strany se v souladu s odst. 8.1. písm. b) Smlouvy dohodly na ukončení smluvního vztahu 
založeného Smlouvou dne 28. 2. 2022, který bude posledním dnem podnájmu.  

III. Společnost se zavazuje ke dni ukončení podnájmu vyklidit užívané nebytové prostory a v souladu 
se Smlouvou je předat nemocnici. Společnost se dále zavazuje zaplatit nemocnici veškeré platby 
(nájemné a další úhrady dle Smlouvy) v termínech a za podmínek stanovených Smlouvou. 

IV. Tato dohoda se uzavírá písemně a nabývá účinnosti dnem 28. 2. 2022. 

V. Smluvní strany se podle ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku dohodly, že odpověď 
druhé smluvní strany této dohody s jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění 
podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této dohody. 

VI. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.  

VII. Tato dohoda podléhá zveřejnění v registru smluv a společnost souhlasí s jejím úplným zveřejněním. 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí nemocnice. 

 
Nemocnice       Společnost 
(datum, podpis)      (datum, podpis)    
 
  
 
   

                   
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace  Protetika Štěpánová a spol., s.r.o. 
Ing. Eva Tomášová, ředitel    Vladimíra Štěpánová, jednatelka   


